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kwiaty składa wicemarszałek Olgierd Kustosz oraz wiceprzewodnicząca sejmiku Teresa Kalina

W 103. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości władze Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego
składają mieszkankom i mieszkańcom życzenia. – Niech wzajemny szacunek i otwartość pozwolą odważnie
patrzeć w przyszłość, budować silną i bezpieczną Polskę – wolną w każdym wymiarze.  Zaplanowano także udział
w obchodach Narodowego Święta Niepodległości organizowanych w regionie.
 
Wicemarszałek Olgierd Kustosz wziął udział w uroczystościach w Lipianach pod obeliskiem Józefa Piłsudskiego przy pl.
Wolności, w Barlinku w Parku Józefa Piłsudskiego,  w Pyrzycach, a o godz. 15 w Szczecinie pod pomnikiem Marszałka Józefa
Piłsudskiego.
 
Wicemarszałek Tomasz Sobieraj uczestniczył natomiast w obchodach w Koszalinie.
 
Natomiast Członkini Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Bańkowska zaplanowała udział w kołobrzeskich
uroczystościach, które rozpoczęły się mszą św. w Bazylice Mniejszej. Obchody kontynuowane były pod pomnikiem Marszałka
Józefa Piłsudskiego.
 
Członek Zarządu Województwa Stanisław Wziątek wziął udział w uroczystościach w Połczynie-Zdroju.
 
Za pośrednictwem mediów społecznościowych  marszałek Olgierd Geblewicz napisał: My – późniejsze pokolenia Polek i
Polaków, wszyscy musimy pamiętać jak ważne jest niepodległe państwo. Nie tylko dzisiaj, ale każdego dnia.
 

 
 
Specjalną ofertę związaną z obchodami przygotowało także Muzeum Narodowe w Szczecinie. Zaplanowano m.in. patriotyczne
warsztaty rodzinne „Święto Niepodległości w Muzeum Narodowym w Szczecinie [1]”.
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życzenia marszałka Olgierda Geblewicza  i przewodniczącej sejmiku Marii Ilnickiej-Mądry
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służby mundurowe podczas uroczystości z okazji 11 listopada  w Szczecinie pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego
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[6]
wicemarszałek Tomasz Sobieraj składa kwiaty  na placu Zwycięstwa  w Koszalinie podczas uroczystości z okazji 11 listopada 
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wicemarszałek Olgierd Kustosz rozdaje flagę Polski mieszkańcom Lipian 
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wicemarszałek Olgierd Kustosz składa kwiaty w Pyrzycach 

'5'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/lipiany_1.jpg
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/pyrzyce_4.jpg


[9] 

Uroczystość w Kołobrzegu 

 [10]
Anna Bańkowska podczas uroczystości w Kołobrzegu 

[11]
pomnik z okazji 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości 
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